m pi . AOOUSPLI . REG STRO UFFI Cl ALE. U. 0000143. 21-01- 2019

L,,//éf&&‘.ﬂfééﬂ Q/(?// ;ﬁ/’}%f;iﬁ(}ﬁ’!/&, (z/(:// %M&%&ZJZ%) e (1//(://5// g,%bg?/(zw
%&do %a/@dldo& L%/t'on@/& /éeé Yo %&aﬂa

Al Direttore Generale USR Toscana
- SEDE-
Ai Dirigenti Scolastici della
Provincia di Livorno
- LORO SEDI-
Ai Dirigenti degli A.T.P. Nazionali
- LORO SEDI-
- Alla docente LANZA ELISA c/o
I'ISIS “Enrico De Nicola”’(CTTD19050C) di Catania
-SEDE-
AHa docente GARBATO RAFFAELLA c/o
I'ISIS “Duca degli Abruzzi” ElImas (C801400P)
-SEDE-
- Al Dirigente del M.E.F. Uff. Stipendi dial provincia di LIVORNO
- SEDE-
Alle Organizzazidsindacali della scuola
- LORO SEDI-
Al ALBO/SITO AT.R
SEDE

OGGETTO: rettifica operazioni di mobilita personale docente per I'anno scolastico
2018/2019- posti comuni- scuola secondaria di sedangrado.

Si porta a conoscenza delle SS.LL. che con l'attegaovvedimento di pari numero e
data, & stato annullato il movimento ottenuto @lalla Prof.ssa LANZA ELISA (RG-
28/02/1974) che dalla prof.ssa GARBATO RAFFAELLAAG 19/02/1973) in sede di

mobilita personale docente — posti comuni- perriavipcia di Livorno a.s. 2018/2019-

scuola secondaria di secondo grado — classe docsm@A037.

IL DIRIGENTE
(Anna PEZZATI)

Firmato digitalmente ai sensi
del c.d. Codice del’Amministrazione Digitale e
orme ad esso connesse
Firmato digitalmente da
PEZZATI ANNA
C=IT

O = MINISTERO ISTRUZIONE

UNIVERSITA' E
Responsabile del procedimento “iviaG. gagha0 57123 LvomoR| CER (I ARG 86250588
IL DIRIGENTE e-mail"PEOusp.li@istruzione.it Dott.ssa Gessica Maiorano
. e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it .
e'ma”: Web: http://www.usp.livorno .org e'ma”:
tel. n.:

gessica.maiorano.li@istruzione.it
tel. n.: + 39 0586 209851



L,//é%z?ﬂ/feév Q/(:// ;g//z/zmiz?ow/e, (1/(:// %&l#(jh)///(l‘ e (1/(:/%/ g,%.ﬁﬁ?/(}(l
%&do %a/@éldop %/ionw/& /4/&4/ Yo %&aﬂa

IL DIRIGENTE

VISTA I'O.M. prot.n.207 del 9.3.2018, contenente normattliazione del C.C.N.I. sottoscritto I'11 aprile
2017, in materia di mobilitd del personale delladta, per 'anno scolastico 2017/2018, prorogato pe
I’'anno scolastico 2018/2019;

VISTO il Bollettino dei movimenti relativo al personalecente della scuola secondaria di secondo grado
a.s. 2018/2019 pubblicato dall'intestato Ufficial proprio sito internet, in data 13/07/2018;

CONSIDERATO il reclamo pervenuto in data 18/10/2018 prot.n&4dvverso il suddetto Bollettino
guanto all’esito del movimento a.s. 2018/2019 attercon punti n°69 verso I’Ambito 0028 (TRAPANI)
della Sicilia, da parte della docente LANZA ELISRG-28/02/1974), gia titolare presso I'ISIS Mattei d
Livorno (LIISO06001) per la classe di concorso AO&d attualmente in servizio, in assegnazione
provvisoria interprovinciale, presso I'lISIS “Enri€e Nicola”’(CTTD19050C) di Catania;

VISTO l'allegato 2 al C.C.N.I. sottoscritto I'11 apriled27, in materia di mobilita del personale della
scuola, per I'anno scolastico 2017/2018, prorogatd’anno scolastico 2018/2019, Tabella B;

VISTO il decreto n°3515.26/10/2018 con il quale l'intestdfbcio ha rettificato ilpunteggio utile per la
partecipazione ai movimenti a.s. 2018/2019 scuetrsdaria di secondo grado della docente LANZA
ELISA (RG-28/02/1974) da totale n°69 punti a totale89 punti;

CONSIDERATO l'esito negativo dell’istruttoria svolta presso tiffici scolastici interessati, in base alle
sedi di interesse espresse in domanda, al fimerdicare la possibilita di ottenere il trasferime da parte
della docente LANZA , anche in seguito alla retéifdel proprio punteggio cosi come meglio speaific
al punto precedente;

VISTO altresi, che il trasferimento ottenuto erroneamdatka docente LANZA ELISA in uscita ha creato
la disponibilita utile al movimento in entrata $&thbito TOS 12 della docente GARBATO RAFFAELLA
(CA-19/02/1973),gia in esubero nazionale, destif@tauccessivamente, di incarico triennale prétSts
Mattei di Rosignano (LIIS006001), cl. di concors83X in virtu delle operazioni di cui all'art. 19mmi

79 e successivi dell'ipotesi di CCNI a.s. 2018/2@L.&he tale docente, attualmente, svolge servizio i
assegnazione provvisoria in altra provincia;

RITENUTO dunque, di dover procedere in autotutela, allaficet del movimento ottenuto attraverso la
partecipazione ai movimenti a.s. 2018/2019 scuetaoisdaria di secondo grado dalla docente LANZA
ELISA (cl. di concorso A037), e conseguentementellgqua cascata determinatosi in capo alla docente
GARBATO RAFFAELLA verso '’Ambito 12 della provincidi Livorno,

Responsabile del procedimento w4 Via G. Gallel 040 - 57123 Livorno Referente:
IL DIRIGENTE e-mail: PEO usp.li@istruzione.it Dott.ssa Gessica Maiorano
™ e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it ..
e'ma”- Web: http://www.usp.livorno .org e'ma”-
tel. n.: gessica.maiorano.li@istruzione.it

tel. n.: + 39 0586 209851



L,//éﬁ/&&/feév Q/(:// ;g/izmiz?(ﬁy/&, (1/(:// %&l#(jh)///(l‘ e (&/(:/é/ g,%be?/(;w
%&do %a/@dldo& L%/ionw/& /4/64/ Yo %&aﬂa

DECRETA

I'annullamento del movimento ottenuto dalla doceddNZA ELISA (RG-28/02/1974) verso I’Ambito
0028 (TRAPANI) della Sicilia, con ripristino deltéolarita precedente presso I'lSIS Mattei (LIIS0Q04.)

di Rosignano, classe di concorso A037 nonché I'lammento del conseguente movimento in entrata della
docente GARBATO RAFFAELLA (CA-19/02/1973) sullAnmtoi TOS 12, cl. di concorso A037,
ripristinandone la posizione in esubero nazionaldi eitilizzazione come tale, presso la provincia di
Cagliari (CASS000V18) di provenienza.

L'intestato Ufficio scolastico provvedera alle opjpme modifiche a SIDI delle posizioni in oggetto,
demandando agli altri Uffici interessati quelleidpettiva competenza.

Avverso il presente decreto sono esperibili i rimgrdcessuali previsti dall’'ordinamento.

IL DIRIGENTE
(Anna PEZZATI)

Firmata diditaente ai sensi del
c.d. Codice del’Amrsinazione digitale
e nornkesso connesse.

Responsabile del procedimento w4 Via G. Gallel 040 - 57123 Livorno Referente:
IL DIRIGENTE e-mail: PEO usp.li@istruzione.it Dott.ssa Gessica Maiorano
™ e-mail: PEC uspli@postacert.istruzione.it ..
e'ma”- Web: http://www.usp.livorno .org e'ma”-
tel. n.: gessica.maiorano.li@istruzione.it

tel. n.: + 39 0586 209851



		2019-01-21T08:34:04+0000
	PEZZATI ANNA


		2019-01-21T10:14:31+0100
	Livorno
	Ad uso esclusivo della segnatura di protocollo




